



Puck, dn. 01.07.2024 r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych, opatrunków specjalistycznych i obłożeń, znak ZP/14/2024

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Zakres 1 pozycja 4

Czy Zamawiający wymaga opaski w rozmiarze 15x4m zawierającą dwie zapinki?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opaski opisanej w pytaniu.

Pytanie 2

Zakres 1 pozycja 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem podanych ilości Pytanie 3.

Zakres 1 pozycja 17, 18

Czy Zamawiający dopuści tupfer w kształcie kuli?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tupfera w kształcie kuli.

Pytanie 4

Zakres 1 pozycja 18, 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z opakowania'10 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jak w pytaniu, ale nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowania.

Pytanie 5

Zakres 2 pozycja 1, 3



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny z opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 6

Zakres 2 pozycja 2, 4,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z opakowanie a'30 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny z opakowanie a'30 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 7

Zakres 2 pozycja 5, 6, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z opakowanie a'25 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny z opakowanie a'25 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 8

Zakres 3 pozycja 7, 9, 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z opakowanie a'12 szt. z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny z opakowanie a'12 szt. z przeliczeniem podanych ilości, z zaokrągleniem do pełnych opakowań

Pytanie 9

Zakres 3 pozycja 8, 10, 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny z opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem podanych ilości, z zaokrągleniem do pełnych opakowań

Pytanie 10

Zakres 3 pozycja 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z opakowanie a'25 szt. z przeliczeniem podanych ilości?



Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny z opakowanie a'25szt. z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 11

Zakres 3 pozycja 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z opakowanie a'8 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny z opakowanie a'8szt. z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 12

Zakres 3 pozycja 17-19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z opakowanie a'10mb z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny z opakowanie a'10 mb, z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 13

Zakres 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9 x 7,2 cm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 14

Zakres 8 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm z wycięciem?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 15

Zakres 8 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,1x7,6cm z nacięciem?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 16

Zakres 8 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny typu SMS 35g/m2?

Odpowiedź



Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 17

Zakres 8 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści komplet odzieży operacyjnej wykonanej z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 18

Zakres 8 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści komplet odzieży osobno pakowana bluza i spodnie?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompletu odzieży, osobno pakowana bluza i spodnie.

Pytanie 19

Zakres 16 pozycja 3, 4, 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 20

Zakres 16 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę w przylepcem na dłuższym boku o długości 80cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 21

Zakres 16 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem 6x8cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 22

Zakres 16 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści fartuch o wytrzymałości na wypychanie 80,60/76 kPa?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 23

Zakres 16 pozycja 8



Czy Zamawiający dopuści fartuch o wytrzymałości na rozciąganie 83,17/82,10N?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 24

Zakres 17 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści taśmę typu rzep w rozmiarze 22x2cm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 25

Zakres 17 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podkład pod gips niejałowy?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 26

Zakres 18 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 37,5cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 27

Zakres 18 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na gumki w rozmiarze 70x200?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 28

Zakres 18 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na troki w rozmiarze 75x190?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 29

Zakres 18 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym o obwodzie 120cm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 30

Zakres 19



Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga złożenia próbek w zakresie 19.

Pytanie 31

Zakres 19 Zestaw serwet uniwersalny

Czy Zamawiający dopuści fartuch zapakowany razem z całym zestawem, ale umieszczony na samej górze?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 32

Zakres 19 Zestaw serwet uniwersalny

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe okienkowe o długości 18 cm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 33

Zakres 19 Zestaw serwet uniwersalny wzmocniony

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny zapakowany razem z całym zestawem, ale umieszczony na samej górze?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 34

Zakres 19 Zestaw serwet uniwersalny wzmocniony

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki okienkowy o długości 18 cm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 35

Zakres 19

Czy Zamawiający dopuści serwety dwuwarstwowe wielkość łat w rozmiarze 25cm x 60cm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 36

Zakres 19 Zestaw do operacji żyłaków

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:



- 1x Serweta chirurgiczna 150cm x 240cm 2-warstwowa, z przyklepcem, 2 organizatory przewodów
- 1x Serweta chirurgiczna ortopedyczna 150cm x 250cm 2-warstwowa wzmocniona, przyklepne wycięcie "U" 7cm x 70cm, organizatory przewodów
- 1x Serweta na stół Mayo 80cm x 140cm wzmocniona, czerwona
- 1x Serweta na stół do instrumentarium 150cm x 190cm
- 2x Serwetka chłonna 30cm x 30cm
- 1x Kleszczyki ROCHESTER PEAN zakrzywione metalowe 20cm
- 1x Pojemnik okrągły poj. 250ml, niebieski, z podziałką
- 3x Tupfer z gazy z nitką RTG, 17N 20cm x 20cm
- 1x Fartuch chirurgiczny STANDARD PLUS rozm. XL z wstawkami nieprzemakalnymi
- 1x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L
- 1x Pokrowiec na uchwyt do lamp operacyjnych

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 37

Zakres 19 Zestaw do operacji żyłaków

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny zapakowany razem z całym zestawem, ale umieszczony na samej górze?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 38

Zakres 19 Zestaw do artroskopii

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

- 1x Serweta chirurgiczna do artroskopii 230cm x 320cm 2-warstwowa, samouszczelniający się otwór o śr. 7cm, torba do zbiórki płynów 60cm x 100cm
- 1x Osłona na kończynę 30cm x 80cm 2-warstwowa
- 1x Serweta na stół do instrumentarium 150cm x 190cm
- 1x Serweta na stół Mayo 80cm x 145cm wzmocniona, czerwona
- 2x Serwetka chłonna 30cm x 30cm
- 2x Taśma chirurgiczna 10cm x 50cm włókninowa, przyklepna
- 1x Fartuch chirurgiczny STANDARD PLUS rozm. L z wstawkami nieprzemakalnymi
- 1x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L
- 10x Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm z nitką RTG
- 1x Kleszczyki ROCHESTER PEAN zakrzywione metalowe 20cm
- 1x Pojemnik okrągły poj. 250ml, niebieski, z podziałką
- 3x Tupfer z gazy z nitką RTG, 17N 20cm x 20cm



- 1x Dren Redona CH 12 dł. 700mm
- 1x Butelka Redona poj. 200ml
- 1x Opaska elastyczna z 2 zapinkami 15cm x 4m, podtrzymująca, tkana
- 1x Osłona na przewody 14cm x 250cm

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 39

Zakres 19 Zestaw do artroskopii

Czy Zamawiający dopuszcza fartuch chirurgiczny zapakowany razem z całym zestawem, ale umieszczony na samej górze?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 40

Zakres 19 Zestaw do operacji barku

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

- 1x Serweta chirurgiczna do artroskopii 230cm x 320cm 2-warstwowa, samouszczelniający się otwór o śr. 7cm, torba do zbiórki płynów 60cm x 100cm
- 1x Osłona na kończynę 30cm x 80cm 2-warstwowa
- 3x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z przyłepcem
- 2x Taśma chirurgiczna 10cm x 50cm włókninowa, przylepna
- 1x Serweta na stół do instrumentarium 150cm x 190cm
- 2x Serweta na stół Mayo 80cm x 145cm wzmocniona, czerwona
- 1x Fartuch chirurgiczny STANDARD PLUS rozm. XL z wstawkami nieprzemakalnymi
- 1x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L
- 1x Kleszczyki ROCHESTER PEAN zakrzywione metalowe 20cm
- 1x Pojemnik okrągły poj. 250ml, niebieski, z podziałką
- 3x Tupfer z gazy z nitką RTG, 17N 20cm x 20cm
- 1x Pokrowiec na uchwyt do lamp operacyjnych
- 1x Osłona na przewody 14cm x 250cm
- 2x Opaska elastyczna z 2 zapinkami 15cm x 4m, podtrzymująca, tkana
- 1x Chusta trójkątna bawełniana, 96cm x 96cm x 130cm
- 2x Serwetka chłonna 30cm x 30cm

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 41

Zakres 19 Zestaw urologiczny



Czy Zamawiający dopuszcza serwetę o wymiarach 150/240 cm x 175 cm z osłonami na kończyny, z otworami brzuszny, kroczyowym oraz osłoną palca do badania per rectum?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 42

Zakres 19 Zestaw urologiczny

Czy Zamawiający dopuszcza fartuch ze wzmocnieniem w okolic przedramion oraz w okolicach klatki piersiowej oraz brzucha?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 43

Zakres 19 Zestaw urologiczny

Czy Zamawiający dopuszcza fartuch chirurgiczny zapakowany razem w zestawie, natomiast umieszczony na górze zestawu?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 44

Zakres 21 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?

- 5x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm
- 3x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
- 1x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa
- 1x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6 cm x 8cm
- 1x Iglotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm
- 1x Pęseta chirurgiczna 1x2 zębki metalowa 14,5cm
- 1x Pęseta plastikowa niebieska 13cm
- 1x Nożyczki IRIS proste metalowe 11,5cm

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu opisanego w pytaniu.

Pytanie 45

Zakres 21 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza dołożenie do zestawu pojemnika 3- komorowego w ramach blistra, mogącego służyć również jako pojemnik na płyny bądź odpady powstające podczas zabiegu?

Odpowiedź



Tak, Zamawiający dopuszcza dołożenie do zestawu pojemnika 3- komorowego w ramach blistra, mogącego służyć również jako pojemnik na płyny bądź odpady powstające podczas zabiegu.

Pytanie 46

Zakres 21 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?

- 10x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm
- 10x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
- 1x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm
- 1x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)
- 1x Igła iniekcyjna (0,8 x 40)
- 1x Ostrze chirurgiczne nr 11
- 1x Pęseta plastikowa niebieska 13cm
- 1x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer
- 1x Strzykawka 3-częściowa 20ml Luer
- 1x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa
- 1x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o śr. 7cm

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 47

Zakres 21 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 48

Zakres 24 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści maskę typu II?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Z poważaniem
Członek Zarządu

Iwona Topka

Wyk. K.T.
Data wyk.: 01.07.2024 r.